§. 9. Item excommunicamus, & anathematizamus omnes illos, qui ad Sedem Apost. venientes, & recedentes ab eadem, sua, vel aliorum opera interficiunt, mutilant, spoliant, capiunt, detinent, nec non illos omnes, qui jurisdictionem ordinariam, vel delegatam, à nobis, vel nostris iudicibus non habentes illam sibi temerè vendicantes, similia, contra morantes in eadem curia, audent perpetrare.

§. 10. Item excommunicamus, & anathematizamus omnes interficientes, mutilantes, vulnerantes, detinentes, capientes, seu deprædantes Romipetos, seu Peregrinos ad Urbem causa devotionis, seu peregrinationis accedentes, & in ea morantes, vel ab ipso recedentes, & in his dantes auxilium, consilium, vel favorem.

§. 11. Item excommunicamus, & anathematizamus omnes interficientes, mutilantes, vulnerantes, percutientes, capientes, carcerantes, detinentes, vel hostiliter interficientes S. R. E. Cardinales, Patriarchas, Archi-Episcopos, Episcopos, Sedisque Apost. Legatos, vel Nuntios, aut eos à suis Diocæsis, Territoriis, terris, seu Dominiis ejiicientes: nec non ea mandantes, vel rata habentes, seu præstantes in eis auxilium, consilium, vel favorem.

§. 12. Item excommunicamus, & anathematizamus omnes illos, qui per se, vel per alios, personas Ecclesiasticas quascumque, vel sæculares ad Rom. curiam super eorum causis, & negotiis recurrentes, ac illa in eadem curia frequentes, aut procurantes, negotiorumque gestores, Advocatos, Procuratores, & agentes, seu etiam Auditores, vel iudices super dictis causis, vel negotiis deputatos, occasione causarum vel negotiorum hujusmodi occidunt, seu quocumque modo percutiunt, bonis spoliant, seu qui per se, vel per alios directè vel indirectè, delicta hujusmodi committere, exequi, vel procurare, aut in eisdem auxilium, consilium, vel favorem præstare non verentur, cuiuscumque præminentie, vel dignitatis fuerint.

§. 13. Item excommunicamus, & anathematizamus omnes

tam Ecclesiasticos, quam sæculares, cuiuscumque dignitatis, qui prætexentes frivolum quendam appellationem à gravamine, vel futura executione litterarum Apost. etiam in forma Brevis, tam gratiam, quam iustitiam concernentium: nec non citationum, inhibitionum, sequestrorum, monitoriorum, processuum, executorialium, & aliorum Decretorum, à nobis, & à Sede prædicta, seu Legatis, Nunciis, Præsentibus, Palati nostri, & Camera Apost. Auditoribus, Commissariis, aliisque iudicibus, & delegatis Apostolicis emanatorum, aut aliis ad curias sæculares, & laicam potestatem recurrent: & ab ea, instante etiam filii Procuratore, vel Advocato, appellationes hujusmodi, admitti, ac litteras, citationes, inhibitiones, sequestra, monitoria, & alia prædicta, capi, & retineri faciunt, quive illa simpliciter, vel sine eorum beneplacito, & consensu, vel examine executioni mandari, aut ne tabelliones, & Notarii, super hujusmodi litterarum, & processuum executione, instrumenta, vel acta conficere, aut confecta parti, cuius interest, tradere debeant, impediunt, vel prohibent, ac etiam partes, seu eorum agentes, consanguineos, affines, familiares, notarios, executores, & subexecutores litterarum, citationum, monitoriorum, & aliorum prædictorum capiunt, percutiunt, vulnerant, carcerant, detinent, ex civitatibus, locis, & regionibus ejiiciunt; bonis spoliant, perterrefaciunt, concutiunt, & comminantur per se, vel per alium, seu alios publicè, vel occultè, quive aliis quibuscumque personis, in genere, vel in specie, ne pro quibusvis eorum negotiis prosequendis, seu gratis, vel litteris impetrandis, ad Rom. Curiam accedant aut recursum habeant, seu gratias ipsas, vel litteras à dicta Sede impetrent, seu impetratis utantur, directè, vel indirectè prohibere, statueri, seu mandare, vel eas apud se, aut Notarios, seu tabelliones, vel alios quomodolibet retinere præsumunt.